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Czy kiedykolwiek czułeś się smutny, bo nie zostałeś wybrany do ulubionego
zadania? W magicznym lesie, gdzie wszystko jest możliwe, mieszkał mały elf o
imieniu Julek. Julek miał brata bliźniaka, Franka, i obaj chodzili do Magicznego
Przedszkola.

Każdego dnia w przedszkolu odbywały się ciekawe zadania. Czasem trzeba
było podlewać magiczne rośliny, innym razem układać kolorowe klocki, a jeszcze
innym razem pomagać wróżkom w pieczeniu ciasteczek. Julek bardzo lubił te
zadania, ale czuł się smutny i zły, gdy nie był wybierany do swoich ulubionych
zadań. Najbardziej bolało go, gdy jego brat Franek był wybierany zamiast niego.

Pewnego słonecznego dnia w przedszkolu, pani Wróżka ogłosiła, że będą malować
ogromny obraz na ścianie przedszkola. Julek uwielbiał malować i od razu podniósł
rękę. Ku jego radości, pani Wróżka wybrała go jako jednego z pierwszych. Julek
czuł się szczęśliwy i dumny. W końcu mógł pokazać wszystkim, jak pięknie
potrafi malować.

Następnego dnia, kiedy wszyscy zebrali się w przedszkolu, pani Wróżka ogłosiła,
że będą piec ciasteczka z magicznym pyłkiem. Julek znowu podniósł rękę, ale tym
razem pani Wróżka wybrała Franka. Julek poczuł, jak w jego sercu rośnie złość.
“Dlaczego znowu Franek?” – pomyślał. Czuł się niesprawiedliwie traktowany i
bardzo smutny.

Kiedy wszyscy zaczęli piec ciasteczka, Julek usiadł w kącie i zaczął płakać.
Nikt nie zwracał na niego uwagi, wszyscy byli zajęci pieczeniem. Julek czuł
się samotny i opuszczony. Nawet Franek, który zawsze był jego najlepszym
przyjacielem, teraz bawił się z innymi dziećmi i nie zauważył, że Julek jest
smutny.

W tym momencie Julek zauważył coś błyszczącego w kącie sali. Była to tajem-
nicza księga. Julek podszedł bliżej i otworzył ją. W środku znalazł historie
innych elfów, które również czuły się smutne i złościły się, gdy nie były wybierane.
Jedna z historii opowiadała o elfie o imieniu Lila, która nauczyła się, że dzielenie
się zadaniami z innymi może przynieść wiele radości. Lila zrozumiała, że każdy
ma swoje unikalne talenty i że warto cieszyć się sukcesami innych.

Julek zaczął myśleć o tym, co przeczytał. Zrozumiał, że może czuć się lepiej, jeśli
spróbuje cieszyć się z sukcesów Franka i innych dzieci. Postanowił spróbować.

Następnego dnia Julek podszedł do Franka i powiedział: “Franek, wiem, że
bardzo lubisz piec ciasteczka. Cieszę się, że zostałeś wybrany.” Franek uśmiechnął
się szeroko i podziękował Julekowi. Pani Wróżka zauważyła zmianę w zachowaniu
Julka i postanowiła dać mu specjalne zadanie. Julek miał pomóc wszystkim
dzieciom w przedszkolu znaleźć swoje ulubione zadania.

Julek poczuł się bardzo ważny i szczęśliwy. Zrozumiał, że dzielenie się i cieszenie
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się z sukcesów innych może przynieść wiele radości. Od tego dnia Julek już
nigdy nie czuł się smutny, gdy nie był wybierany do swoich ulubionych zadań.
Wiedział, że każdy ma swoje talenty i że warto cieszyć się z sukcesów innych.

Czy zdarzyło ci się kiedyś czuć smutnym, gdy ktoś inny został wybrany zamiast
ciebie? Pomyśl o tym, jak Julek nauczył się cieszyć z sukcesów innych. Może
i ty spróbujesz dzielić się radością z innymi i odkryjesz, że to przynosi wiele
szczęścia.
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